



Pardubický kraj
Krajský úřad

čj. KrÚ 21867/2017

Vysvětlení č. 2

Název veřejné zakázky:	Riziková analýza SEZ na území Pardubického kraje – Červená Voda
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	708 92 822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele následující vysvětlení:

I. Dotazy

Dotaz č. 1

V Projektu realizace průzkumných prací a analýzy rizik je uveden v kap. 9.2.2.3 Likvidace vrtných jader požadavek na zařídění odpadů, které budou vznikat během vrtných prací. Odpady mají být zaříděny dle přílohy č. 1 vyhlášky MŽP 381/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Ve výkazu výměr však není uvedena žádná položka týkající se uložení odpadů na skládku. Prosím o vysvětlení v jaké položce odpady zohlednit, popřípadě upravit výkaz výměr.

Odpověď

Likvidaci vrtných jader je nutné zohlednit v ceně za 1 bm metr vrtných prací. U ručních závrtů se počítá s jejich zpětným záhozem odvrtnou zeminou.

Dotaz č. 2

V Projektu realizace průzkumných prací a analýzy rizik v části 9.3.2. Odběr vzorků podzemních vod je uveden celkový počet 22 ks staticky odebraných vzorků podzemní vody pouze na obsahy NEL a C₁₀-C₄₀. Ve výkazu výměr je v části 4. Laboratorní analýzy uveden požadavek na 54 ks stanovení obsahu NEL a C₁₀-C₄₀, ale také 54 ks na stanovení CIU a BTEX. Žádám o vysvětlení toho počtu u CIU a BTEX, neboť 11 ks hydrogeologických vrtů a 5 ks domovních studní ve dvou kolech činí 32 odběrů, stejně tedy jako u fenolů.

Odpověď

Opraveno v novém výkazu výměr, viz příloha.

Dotaz č. 3

V Projektu realizace průzkumných prací a analýzy rizik v části 10.1. Krátkodobé hydrodynamické zkoušky je uvedeno, že hydrodynamické zkoušky budou realizovány na nově vybudovaných vrtech, tedy 11 ks, což dokládá i tabulka 13. Ve výkazu výměr je v části 3. Vzorkařské a terénní měření uveden požadavek na 10 ks provedení čerpacích zkoušek. Žádáme zadavatele o vysvětlení tohoto rozporu.

Odpověď

Opraveno v novém výkazu výměr, viz příloha.

Dotaz č. 4

Ve výkazu výměr v části 3. Vzorkařské a terénní měření je uveden požadavek 20 ks na terénní měření (konduktivity, pH, redoxního potenciálu teplot a rozp. kyslíku). Prosím

o vysvětlení, proč pouze 20 ks, když je celkem 11 vrtů a dynamické čerpání se má uskutečnit ve 2 cyklech (studny zřejmě započítány nejsou).

Odpověď

Opraveno v novém výkazu výměr, viz příloha.

II. Lhůta

Dne 17. 3. 2017 rozhodl zadavatel dle metodického pokynu „Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020, bodu 3.4.4. v souvislosti s tímto vysvětlením o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 20. 3. 2017 do 10:00 hod. na nový termín do **28. 3. 2017** do 10:00 hod.

Přílohou tohoto vysvětlení je opravený výkaz výměr.

V Pardubicích dne 17. 3. 2017

v z. Mgr. Pavel Menšíl
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu